
  

Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 24.09.2010r. 

  
 
 
 
 
 
 
BZP.AĆ.341-682/10 

 
 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dot.:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania, 

ogłoszonego w dniu 21.09.2010r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na 
stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: 
http://www.portal.uzp.gov.pl (numer ogłoszenia: 300816 - 2010). 
 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone  
w związku z przysłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna): 

 
 

Pytanie:  
Uprzejmie proszę o wyjaśnienie SIWZ postępowania BZP.AĆ.341–682/10 na dostawę sprzętu 
komputerowego i oprogramowania, część VII (system do drukowania numerów rejestracyjnych na 
nalepkach kontrolnych): 
- Jaka ma być łączna wydajność materiałów eksploatacyjnych: dostarczonych z drukarką oraz 
dodatkowych? 
- Czy system drukujący do nalepek może automatycznie wstrzymywać pracę w trakcie jednorazowego 
drukowania większej ilości nalepek (np. w celu uniknięcia przegrzania)? 
- Czy barwnik w drukujących w materiałach eksploatacyjnych ma być na bazie żywicy (trwały) czy też 
może być dowolny, np. na bazie wosku? 

Odpowiedź:  

Ad. 1.  
Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia Wykonawca realizując zamówienie dostarczy 
Zamawiającemu dwa komplety materiałów eksploatacyjnych do drukarki: 
a) komplet materiałów (toner, bęben, taśma barwiącą, itp.), które producent drukarki przekazuje z 

nową drukarką, 
b) dodatkowy komplet materiałów (toner, bęben, taśma barwiąca, itp.) o wydajności min. 20 000 

nalepek. 
Materiały eksploatacyjne muszą spełniać wymogi gwarancyjne producenta drukarki. 

Ad. 2. 
Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wykluczył automatycznego 
wstrzymywania wydruku przy większej ilości drukowanych nalepek w celu uniknięcia przegrzania. 

Ad.3.  
Jakość nadruku musi spełniać wymagania zawarte w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie 
rejestracji i oznaczania pojazdów (Dz.U. z 2007r. nr 186 poz. 1322). 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Rafał Czajkowski 
SEKRETARZ MIASTA 


